
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
H . Ш 1  №

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области 
«О статусе и границах му­
ниципальных образований 
Усть-Кутского района Ир­
кутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований 
Усть-Кутского района Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания



%{
ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О 
СТАТУСЕ И ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ УСТЬ- 
КУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Внести в приложение 7 к Закону Иркутской области от 16 декабря 
2004 года № 93-оз «О статусе и границах муниципальных образований 
Усть-Кутского района Иркутской области» (Ведомости Законодательного 
собрания Иркутской области, 2004, № 3, т. 2; Ведомости Законодательного 
Собрания Иркутской области, 2010, № 20, т. 2) следующие изменения:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:
«В состав территории Усть-Кутского муниципального образования 

(городского поселения) входят земли следующих населенных пунктов:»;
2) дополнить новыми абзацами вторым и третьим следующего со­

держания:
«город Усть-Кут;
село Турука.».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

Г убернатор 
Иркутской области

« 3 » декабря 201 
№ 128-03

г. Иркутск

С.В. Ерощенко


